tçES;

CAPISTRASO Secretaria cio Trabalho
e Desenvolvimento Social

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A Secretaria Municipal do Trabalho e Desenvolvimento Social, a Senhora Edvanda Maria
Araújo de Souza, no uso de suas atribuições legais. e de acordo com o que determina a
Lei n° 8.666/93 e alteração posterior, considerando o que consta do presente processo
administrativo de Dispensa de Licitação N° 1401.01/2022, RATIFICA a declaração de
Dispensa de Licitação para a Locação de 01(um) imóvel localizado na Vila Mirian
Estrela Bezerra, 55 — Centro, destinado ao Programa Aluguel Social vinculado
Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social do município de Capistrano/CE.
situado na Vila Mirian Estrela Bezerra, 55 — Centro.  Capistrano.  Ceara, no valor total de RS
1.650,00 (um mil seiscentos e cinquenta reais), junto a Sra. ALDENICE MARIA BEZERRA
DE SOUZA, inscrito no CPF n° 017.299.043-27. para, em seguida, proceder-se a
publicação, como condição de eficácia dos atos.

Capistrano, Ceara, 07 de  fevereiro  de 2022

Publicado por afixação, dia 07 de fevereiro de 2022 no átrio da
Prefeitura Municipal de  Capistrano,  nos termos recomendados pelo
Superior Tribunal de Justiça-STJ, na decisão proferida no recurso
especial n°. 105.232(96/0056484-5) CE-1° Turma.

&- t.ivande  Mat  a AraUja as 8suaa
Secretária Municipal do Trabalho e Desenvolvimento Social

Praça  Mayor JoSé Est4144 tip ekguiar, S/N, Ce040, gE,P; 62.748-000  -  Capistrano-CE

CKIii3AANL "0
t 	ffrorProt

Socretaria do Trabalho
e Desenvolvimento Social

AVISO DE RATIFICAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO N°1401.01/2022

O MUNICIPIO DE CAPISTRANO, ESTADO DE CEARA, por intermédio da Secretaria
do Trabalho e Desenvolvimento Social, torna público, a RATIFICAÇÃO do Processo
de Dispensa de Licitação n° 1401.01/2022, objetivando a Locação de 01(um) imóvel
localizado na Vila Mirian Estrela Bezerra, 55 — Centro, destinado ao Programa
Aluguel Social vinculado à Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social do
município de Capistrano/CE, situado na Vila Mirian Estrela Bezerra, 55 — Centro.
Capistrano.  Ceará, no valor global de R$ 1.650,00 (um mil seiscentos e cinquenta
reais), pagos até 31 de dezembro de 2022: em favor do Sra. ALDENICE MARIA
BEZERRA DE SOUZA, inscrita no CPF sob o N° 017.299.043-27, de acordo com o
que determina o  art.  26 da Lei N° 8.666/93. para eficácia dos atos.

Publicado por afixação, dia 07 de fevereiro de 2022  no átrio da
Prefeitura Municipal de  Capistrano,  nos termos recomendados
pelo Superior Tribunal de Justiça-STJ, na decisão proferida no
recurso especial n°. 105.232(96/0056484-5) CE-12  Turma.

Edvanda Mari4 Araújo de Souza
Secretaria do Trabalhoje Desenvolvimento Social

(51175
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO

714 vest  ele  WY, teteifr

PORTARIA  Ng 35,12022 	 Capistrano-CE, 17 de Janeiro de 2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAPISTRANO, Antonio Soares Saraiva  Junior,  Estado

do Ceara, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art.  12 - NOMEAR a Sra. EDVANDA MARIA ARAUJO DE SOUZA, inscrita no CPF

de n2  509.929.703-00, Para o Cargo em Comissão de SECRETARIA DO

TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, referência  (CC-1), criado pela a Lei

Municipal de N2 001/2009 de 21 de janeiro de 2009.

Art.  22 - Esta portaria entrara em vigor na data de sua publicaggo, revogadas as

disposições em contrário.

REGISTRE-SE, 	 PUBLIQUE-SE 	 E 	 CUMPRA-SE.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO, aos 17 (dezessete) dia do
mês de Janeiro do ano de 2022-

--
Antonio Soares 	alva  Junior

Prefeito Nionicipal

- . •

Praça Major josé Estelita de Aguiar, 5/1\1°, Centro, CEP; 62.748-000 — Capist ra no-CE
FONE: (85) 3326 1327 -- CNPI: 07.063.589/0e01-16 CCF: 06.920.212-5

Email:  pmcca pi st-ra no43,gm a i I com

	Page 1
	Page 2
	Page 3